
Uchwała Nr XXXII/175/2017 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 28 lipca 2017 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje:

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2017 Nr XXII/137/2016 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 12 grudnia 2016 r.
1. Przenosi się plan wydatków między paragrafami.

W wyniku powyższych zmian:
1. Zmianie ulega § 1 ust. 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:

„ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie -  38.907.155,00 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie -  33.230.653,00 zł
b) majątkowe w kwocie -  5.676.502,00 zł

2. Zmianie ulegają:
- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
- tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 1-

§ 2.

§ 3 -

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Teresa Pankowska



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2017 rok dokonano zmian polegających na :

1. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie -  14.250,00 zł, w tym:

- zmniejszono plan wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75095 § 4360 o kwotę -  6.000,00 zł,
- zmniejszono plan wydatków bieżących w dziale 900 rozdział 90095 § 4270 o kwotę -  8.250,00 zł

- zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 926 rozdział 92605 o kwotę - 9.250,00 zł, z tego:
§ 4170 o kwotę -  7.900,00 zł,
§4110 o kwotę -  1.350,00 zł,

(utworzono nowe paragrafy z przeznaczeniem na zatrudnienie osoby na umowę - zlecenie zapewniającej 
dostęp i nadzór nad bezpiecznym korzystaniem z boiska sportowego w Mniszku),

- zwiększono plan wydatków majątkowych w ZSO Wolanów o kwotę - 5.000,00 zł,
( z przeznaczeniem na nowe zadanie „Przebudowa sieci internetowej w ZSO w Wolanowie”

2 . W załączniku inwestycyjnym wprowadzono następujące zmiany;
- dodano nowe zadania majątkowe - Przebudowa sieci internetowej w ZSO w Wolanowie
w dziale 801 rozdział 80101 w kwocie -  5.000,00 zł

- przeniesiono plan wydatków majątkowych między poszczególnymi zadaniami 
w dziale 600 rozdział 60016 w kwocie -  299.003,00 zł,:

- zmniejszono plan wydatków w zadaniu Przebudowa drogi gminnej Nr 351207W Gamo-Strzałków 
o kwotę - 100.000,00 zł

- zmniejszono plan wydatków w zadaniu Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 351216W Sławno 
Cerekiew o kwotę - 199.003,00 zł,

- zwiększono plan wydatków w zadaniu Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 351210W Zabłocie - 
Bieniędzice o kwotę - 299.003,00 zł.

PRZEWODNICZĄCA 
INY

Teresaran^ewska



Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2017 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/175/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Adm inistracja publiczna 3 160 088,00 - 6 000,00 3 154 088,00

75095 Pozostała działalność 76 535,00 - 6 000,00 70 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 - 6 000,00 21 000,00

801 Oświata i w ychowanie 15 872 053,00 5 000,00 15 877 053,00

80101 Szkoły podstawowe 7 155 300,00 5 000,00 7 160 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 000,00 5 000,00 978 000,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 1 284 491,00 - 8 250,00 1 276 241,00

90095 Pozostała działalność 303 750,00 - 8 250,00 295 500,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 - 8 250,00 28 750,00

926 Kultura fizyczna 696 814,00 9 250,00 706 064,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 200,00 9 250,00 121 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,00 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 900,00 7 900,00

Razem : 38 907 155,00 0,00 38 907 155,00

PRZEW ODNICZĄCA
1MINY

wskc

BeSTia
Strona 1



Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2017 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/175/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

600 Transport i łączność 824 000,00 0,00 824 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 574 000,00 0,00 574 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 0,00 574 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 351207W Garno-Strzałków 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 351210W Zabłocie-Bieniędzice 100 000,00 299 003,00 399 003,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 351216W Sławno Cerekiew 250 000,00 - 199 003,00 50 997,00

801 Oświata i w ychowanie 3 924 855,00 5 000,00 3 929 855,00

80101 Szkoły podstawowe 973 000,00 5 000,00 978 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 000,00 5 000,00 978 000,00

Przebudowa sieci internetowj w ZSO w Wolanowie 0,00 5 000,00 5 000,00

R azem 5 671 502,00 5 000,00 5 676 502,00

P R Z E W O p m rz Ą C A

Tercja Pankhwska

Strona 1 z 1


